Selefi olan sana da bu kadar vahim bir devrede şu ağır yüke tahammül için mazhariyet

ve kuvvet ihsan buyursun. Müteveffanın takdisatı sana ve akvama muayyen olsun. En samimi

dualarımı, sadakate muhalesetlerımı sana takdim ederim."

42 "Taziyat ve Teşekkür", Sabah, 28 Kasım 1916, s.2.
43 MMZC, D:3, C:1,İ.S:2, 12 Teşrinisani 1332( 25 Kasım 1916), s.32-33.

bunların yanı sıra Türk basınından İmparator Fransuva jozefin ölümü dolayısıyla müttefik devlet

adamlarının Avusturya-Macaristan İmparatorluğu'na gönderdiği taziye telgraflarına da ulaşmak

mümkündür.

KAYNAKÇA

Resmi Yayınlar

BOA, Fon Kodu: İ.DUİT, D. No: 1, G. No: 172, ( 29/ 1/1335), 25 Kasım 1916.

MMZC, D:3, C:1,İ.S:2, 12 Teşrinisani 1332( 25 Kasım 1916).

Süreli Yayınlar

"İmparator- Kral Fransuva Jozef'in Vefatı", İkdam Gazetesi, 23 Kasım 1916, s.1.

"Fransuva Jozef'in Vefat-ı Tafsilatı- Avusturya'da Teessürat", İkdam Gazetesi, 24 Kasım 1916,s.1.

"Fransuva Jozef", İkdam Gazetesi, 27 Kasım 1916,s.1.

"Alman Saray-ı Hükümdariyesinde Matem", İkdam Gazetesi, 26 Kasım 1916, s.1.